

# Tidy Holding ApS

Industrivej 1, Knudlund, 8653 Them

CVR-nr. 42 00 22 91

## Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2021.

---

Ole Schilling Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tidy Holding ApS Industrivej 1 Knudlund 8653 Them
	CVR-nr.: 42 00 22 91 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Ole Schilling Sørensen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomhed</b>	Tidy Car Silkeborg ApS, Them
<b>Associeret virksomhed</b>	Electric Driving ApS, Them

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i selskabet er at eje kapitalandele i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.817.767 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-14.971</b>
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-14.971</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.823.709
Andre finansielle indtægter	16.808
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.657</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.818.889</b>
Skat af årets resultat	<u>-1.122</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.817.767</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.823.709
Udbytte for regnskabsåret	50.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-55.942</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.817.767</u></b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.410.378
Kapitalandele i associerede virksomheder	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.430.378</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.430.378</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	930.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	315.568
Tilgodehavender i alt	<u>1.245.568</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	130.457
Værdipapirer i alt	<u>130.457</u>
Likvide beholdninger	<u>29.872</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.405.897</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.836.275</u></b>



## Balance 30. juni

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.823.709
Overført resultat	490.727
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.404.436</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	178
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.109.971
Selskabsskat	316.690
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.431.839</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.431.839</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>3.836.275</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdis meto-</u> <u>de</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.						
juli 2020	0	0	0	0	0	0
Kontant						
kapitaludvidelse	40.000	546.669	0	0	0	586.669
Resultatandel	0	0	1.823.709	-55.942	50.000	1.817.767
Overført til						
overført resultat	0	-546.669	0	546.669	0	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>1.823.709</b>	<b>490.727</b>	<b>50.000</b>	<b>2.404.436</b>

## Noter

---

2020/21

### 1. Personalemkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.
